



novembre 2024

LISTE DES ALLERGÈNES

● : PRÉSENT DANS LA RECETTE □ : TRACES POSSIBLES

Gluten

Crustacé

Oeuf

Poisson

Arachide

Soja

Lait

Fruits à coque

Céleri

Moutarde

Sésame

Sulfite

Lupin

Mollusque

GALETTES SIGNATURE

Arsène	□		●					●										
Raymond	□		●					●										
Virgile	□		●					●										
Eugène	□							●			●							
Diego	□							●										
Auguste	□		●					●										
Louis	□							●									●	
Paul	□							●		●								
Henri	□							●									●	
Christophe	□							●				●						
Félix	□							●				●						
Maurice	□							●										
Richard	□							●		●								
Léonce	□							●										
Bernard	□							●										
Jacques	□					●		●										
Marcel	□					●		●										
Alfred	□					●		●										

GALETTES TRADITION

Oeuf plein air, jambon blanc supérieur, Emmental	□		●					●										
Bacon, oeuf plein air, emmental	□		●					●										
Jambon blanc supérieur, champignon de Paris, emmental	□							●										
Oeuf plein air, confit de tomates, emmental	□		●					●										
Champignons de Paris, oeuf plein air, emmental	□		●					●										
Galette tradition 2 ingrédients	□	●	●	●	●			●		●				●		●		

BOISSONS

Bières	●																	
Cidres																	●	
Vins																	●	

Ces informations ont notamment été établies à partir des déclarations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Il s'agit des allergènes à déclaration obligatoire et non des présences accidentelles d'allergènes qui pourraient intervenir lors des manipulations chez nos fournisseurs ou dans notre établissement. Ce tableau est mis à jour le plus souvent possible, en fonction du renouvellement de notre carte.



novembre 2024

LISTE DES ALLERGÈNES

● : PRÉSENT DANS LA RECETTE □ : TRACES POSSIBLES

Gluten	Crustacé	Oeuf	Poisson	Arachide	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite	Lupin	Mollusque
--------	----------	------	---------	----------	------	------	----------------	--------	----------	--------	---------	-------	-----------

CRÊPES SIGNATURE

Henriette	●		●			●	●						
Albertine	●		●			●	●						
Joséphine	●		●	●		●							
Violette	●		●			●							
Lucette	●		●	●		●	●						
Georgette	●		●			●	●						
Madeleine	●		●			●	●						
Yvette	●		●			●							
Yvonne	●		●			●							
Ginette	●		●			●	●						
Germaine	●		●			●	●						
Josette	●		●			●	●						
Suzanne	●		●			●				●			
Suzette	●		●			●				●			
Dalida	●		●	●		●							

CRÊPES TRADITION

Beurre, sucre	●		●			●							
Beurre, sucre et jus de citron	●		●			●							
Chocolat noir	●		●			●							
Caramel beurre salé maison	●		●			●							
Pâte à tartiner à la noisette	●		●			●	●						
Miel, citron	●		●			●							
Confiture (fraise, framboise, myrtille, abricot)	●		●			●							
Crème de marrons	●		●			●	●						
Sirop d'érable	●		●			●							

SALADES

Salade verte							●	●		●			
Italienne						●							
Parissienne			●				●	●		●			
Caprienne						●	●	●	●	●			

Ces informations ont notamment été établies à partir des déclarations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Il s'agit des allergènes à déclaration obligatoire et non des présences accidentelles d'allergènes qui pourraient intervenir lors des manipulations chez nos fournisseurs ou dans notre établissement. Ce tableau est mis à jour le plus souvent possible, en fonction du renouvellement de notre carte.



novembre 2024

LISTE DES ALLERGÈNES

● : PRÉSENT DANS LA RECETTE □ : TRACES POSSIBLES

Gluten

Crustacé

Oeuf

Poisson

Arachide

Soja

Lait

Fruits
à coque

Céleri

Moutarde

Sésame

Sulfite

Lupin

Mollusque

BOISSONS CHAUDES

	Gluten	Crustacé	Oeuf	Poisson	Arachide	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite	Lupin	Mollusque
Noisette							●							
Café crème							●							
Cappuccino	●				●	●	●	●						
Latte Macchiato							●							
Latte Macchiato caramel							●							
Chocolat chaud	●				●	●	●	●						

Ces informations ont notamment été établies à partir des déclarations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Il s'agit des allergènes à déclaration obligatoire et non des présences accidentelles d'allergènes qui pourraient intervenir lors des manipulations chez nos fournisseurs ou dans notre établissement. Ce tableau est mis à jour le plus souvent possible, en fonction du renouvellement de notre carte.